证券代码：600580 证券简称：卧龙电驱 公告编号：临 2025-080

卧龙电气驱动集团股份有限公司

关于注销回购股份减少注册资本暨通知债权人

的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

卧龙电气驱动集团股份有限公司（以下简称“公司”或“卧龙电驱”）于

2024 年 09 月 20 日在《中国证券报》《上海证券报》和上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露了《卧龙电驱关于注销回购股份通知债权人的公告》（公

告编号：临 2024-075）。根据市场监督管理部门关于工商变更的相关要求，现将

上述公告中“需债权人知晓的相关信息”部分补充内容如下（加粗部分为本次补

充披露内容）：

2024 年 11 月 05 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办

理完毕上述 5,668,500股回购股份的注销事宜。本次回购股份注销完成后，公司

总股本将由 1,308,291,126股减少至 1,302,622,626股，注册资本将由 1,308,291,126

元减少至 1,302,622,626元。

除上述补充内容外，原公告其他内容均保持不变。

特此公告。

卧龙电气驱动集团股份有限公司

董事会

2025年 10月 30日